(Theo giấy ủy quyền số 1247/2018/UQ-TTT ngày 18/7/2018). 

Bị đơn: Ông Nguyễn Phi Th, năm sinh 1969; địa chỉ: Số 51/1 đường Đ, 

phường H, Quận L, Thành phố Hồ Chí Minh.  

2. Sự thỏa thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

2.1 Ông Nguyễn Phi Th trả số tiền 57.976.598 (Năm mươi bảy triệu chín 

trăm bảy mươi sáu nghìn năm trăm chín mươi tám) đồng cho Ngân hàng Thương 

mại Cổ phần S trong thời hạn 05 (năm) kỳ, trả vào ngày 28 của mỗi tháng, bắt 

đầu trả từ ngày 28/11/2018 cho đến khi trả hết nợ. 

2.2 Phương thức và thời gian trả như sau: 

- Ngày 28/11/2018 trả 10.000.000 (mười triệu) đồng; 

- Ngày 28/12/2018 trả 10.000.000 (mười triệu) đồng; 

- Ngày 28/01/2019 trả 10.000.000 (mười triệu) đồng; 

- Ngày 28/02/2019 trả 10.000.000 (mười triệu) đồng; 

- Ngày 28/3/2019 trả 17.976.598 (mười bảy triệu chín trăm bảy mươi sáu 

nghìn năm trăm chín mươi tám) đồng; 

Ngoài ra ông Nguyễn Phi Th phải trả tiền lãi kể từ ngày 20/10/2018 cho 

đến khi trả hết số nợ nêu trên theo lãi suất mà hai bên đã thỏa thuận tại Giấy đề 

nghị cấp thẻ tín dụng kiêm hợp đồng và bản điều khoản và Điều kiện phát hành 

và sử dụng thẻ tín dụng của Ngân hàng. 

2.3 Án phí dân sự sơ thẩm: 1.449.415 (Một triệu bốn trăm bốn mươi chín 

nghìn bốn trăm mười lăm) đồng do ông Nguyễn Phi Th tự nguyện chịu toàn bộ. 

Hoàn lại cho Ngân hàng Thương mại Cổ phần S số tiền tạm ứng án phí 

1.344.398 (Một triệu một trăm ba mươi bốn nghìn ba trăm chín mươi tám) đồng 

đã nộp theo Biên lai thu tạm ứng án phí, lệ phí Tòa án số AA/2017/0008791 ngày